
ZARZĄDZENIE NR 4/2026
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 09 stycznia 2026 r.
 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie z zasobu nieruchomości Skarbu Państwa, 

nieruchomości położonej w Sandomierzu, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
jednostki ewidencyjnej Sandomierz, obręb 0002 Sandomierz Mokoszyn, jako działka nr 

155/74, poprzez oddanie w użytkowanie wieczyste w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego. 

 
Na podstawie art. 13 ust. 1 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7, art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 1, 
art. 23a ust 6 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024r. poz. 1145 ze zm.1) zarządzam, 
co następuje: 

         § 1. Wyrażam zgodę na zbycie z zasobu nieruchomości Skarbu Państwa, 
nieruchomości położonej w Sandomierzu, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
jednostki ewidencyjnej Sandomierz, obręb 0002 Sandomierz Mokoszyn, jako działka nr 
155/74 (260901_1.0002.155/74) o powierzchni 0,0048 ha, poprzez oddanie w użytkowanie 
wieczyste w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 

        § 2. Oddanie w użytkowanie wieczyste ww. nieruchomości może nastąpić pod 
warunkiem wygaszenia przez Starostę Sandomierskiego obowiązującego dotychczas prawa 
trwałego zarządu ustalonego na rzecz Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. 
Ziemi Sandomierskiej w Sandomierzu Mokoszynie. 
 
        § 3. Zgoda na dokonanie czynności opisanej w § 1 jest ważna do dnia 30 września 
2026r.

        § 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Sandomierskiemu, jako organowi 
wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

        § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Józef Bryk
Wojewoda Świętokrzyski

1 Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2024r. poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881, Dz. U. z 2025 r. poz. 1080, Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1077


		2026-01-09T08:23:46+0000
	Józef Bryk




